
 
strona 1 z 1 

Bełżyce, dnia 27 października 2020 r. 

OR.271/11/20/B/SZP/MW-5 

otrzymują Uczestnicy postępowania wg rozdzielnika 

        

dotyczy przetargu nieograniczonego: „Budowa drogi gminnej nr 107008L - ul. Bednarska w Bełżycach odcinek od 

km 0+128,00 do km 0+328,50”, znak sprawy OR.271/11/20/B/SZP/MW.      

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą informuję, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego została wybrana oferta złożona przez niżej wymienionego Wykonawcę: 

 

oferta nr 1 – Art-Bruk Monika Chołody, Miłocin 40a, 24-150 Nałęczów 

- z ceną oferty brutto: 411.391,40 zł 

- okresem gwarancji na wykonane roboty budowlane: 5 lat. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz 

w świetle kryteriów określonych w SIWZ uzyskała największą ilość punktów: 

- cena oferty brutto: 60,00 punktów; 

- okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 40 punktów. 

Łącznie oferta uzyskała 100,00 punktów. 

 

Ponadto, oferty złożyli również n/w Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w poszczególnych kryteriach 

oceny. 
   Liczba punktów w kryterium: 

nr 

oferty 

nazwa i dane teleadresowe 

Wykonawcy 

cena oferty brutto 
okres gwarancji na wykonane roboty 

budowlane 

Łączna punktacja 
cena brutto oferty najtańszej / cena brutto ocenianej ofer-

ty 

okres gwarancji oferty badanej / 

okres gwarancji oferty najkorzyst-

niejszej w tym kryterium 

1 

Art-Bruk Monika Chołody 

Miłocin 40a, 

24-150 Nałęczów 

411 391,40 
x 60 pkt = 60,00 

5 
x 40 pkt = 40,00 100,00 

411 391,40 5 

2 

LS COMPLEX sp. z o. o. 

ul. N. Paganiniego 12/32, 

20-850 Lublin 

411 391,40 
x 60 pkt = 57,38 

5 
x 40 pkt = 40,00 97,38 

430 181,28 5 

3 

Wod-Bud sp. z o. o. 

ul. Piłsudskiego 12/1,  

23-200 Kraśnik 

411 391,40 
x 60 pkt = 48,85 

5 
x 40 pkt = 40,00 88,85 

505 283,82 5 

4 

Król Rafał ANBUD Przedsię-

biorstwo Produkcyjno Han-

dlowo Usługowe 

ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin 

411 391,40 

x 60 pkt = 49,65 

5 

x 40 pkt = 40,00 89,65 

497 117,97 5 

5 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Eko-Drogpol sp. j. A. Markow-

ski, M. Markowska ul. Party-

zantów 64, 23-250 Urzędów 

411 391,40 

x 60 pkt = 50,51 

5 

x 40 pkt = 40,00 90,51 

488 719,79 5 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę po dniu 02.11.2020 roku. 

Wybranego Wykonawcę prosi się o skontaktowanie z Panią Małgorzatą Węgiel – tel. 81-516-27-37, celem zawarcia 

umowy. 

BURMISTRZ mgr Ireneusz Łucka 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 

wykonano w 1 egz. 

przesłano e-mailem 

opracowała: Małgorzata Węgiel tel. 81-516-27-37 

 



Podpis złożony w pliku "pismo nr OR.271.11.20.B.SZP.MW-5 z dnia 27.10.2020 r.
wynik.BES.pdf.xades" przez "Ireneusz Paweł Łucka" w dniu 2020-10-27 13:13:28, certyfikatem
kwalifikowanym o numerze seryjnym 6249470726370474441 wydanym przez 2.5.4.97=VATPL-
5250001090,CN=CUZ Sigillum - QCA1,O=Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych
S.A.,C=PL, został poprawnie zweryfikowany na podstawie listy CRL o numerze seryjnym 3449 z
dnia 2020-10-27T07:48:08Z.

1 / 1


